



CHRISTENSEN  
KJÆRULFF

PERSONLIGT ENGAGEMENT

STATSAUTORISERET  
REVISIONSAKTIESELSKAB

CVR: 15 91 56 41

STORE KONGENSGADE 68  
1264 KØBENHAVN K

TLF: 33 30 15 15  
E-MAIL: CK@CK.DK  
WEB: WWW.CK.DK

# Nydahl El ApS

Eskildsgade 31, 1657 København V

CVR-nr. 41 30 50 02

## Årsrapport

1. januar - 31. december 2021

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den

---

Ronni Dahlmann Pedersen  
Dirigent



## Indholdsfortegnelse

---

	<b><u>Side</u></b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2021</b>	
Resultatopgørelse	6
Balance	7
Egenkapitalopgørelse	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	11



## Selskabsoplysninger

---

**Selskabet**

Nydahl El ApS  
Eskildsgade 31  
1657 København V

CVR-nr.: 41 30 50 02  
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

**Direktion**

Mikkel Roland  
Ronni Dahlmann Pedersen

**Revision**

Christensen Kjærulff  
Statsautoriseret Revisionsaktieselskab  
Store Kongensgade 68  
1264 København K



## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af drift af El- og installationsforretning.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 2.103 t.kr. mod 636 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 535 t.kr. mod 145 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

### Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.



## Resultatopgørelse

---

<u>Note</u>	1/1 - 31/12 2021 kr.	20/4 - 31/12 2020 kr.
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>2.102.731</b>	<b>635.609</b>
1 Personalemkostninger	-1.410.823	-446.153
<b>Driftsresultat</b>	<b>691.908</b>	<b>189.456</b>
Andre finansielle indtægter	612	0
2 Øvrige finansielle omkostninger	-5.539	-3.104
<b>Resultat før skat</b>	<b>686.981</b>	<b>186.352</b>
Skat af årets resultat	-152.372	-41.492
<b>Årets resultat</b>	<b>534.609</b>	<b>144.860</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Udbytte for regnskabsåret	500.000	0
Overføres til overført resultat	34.609	144.860
<b>Disponeret i alt</b>	<b>534.609</b>	<b>144.860</b>





## Balance 31. december

---

<b>Aktiver</b>	2021	2020
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	715.687	396.494
Tilgodehavender hos associerede virksomheder	0	71.327
Andre tilgodehavender	16.560	0
Periodeafgrænsningsposter	17.622	0
Tilgodehavender i alt	<u>749.869</u>	<u>467.821</u>
Likvide beholdninger	<u>550.055</u>	<u>222.441</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>1.299.924</u></b>	<b><u>690.262</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>1.299.924</u></b>	<b><u>690.262</u></b>



## Balance 31. december

---

	2021	2020
Note	kr.	kr.
<b>Passiver</b>		
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	80.000	80.000
Overført resultat	179.469	144.860
Foreslået udbytte for regnskabsåret	500.000	0
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>759.469</b>	<b>224.860</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	33.363	142.636
Gæld til associerede virksomheder	1.190	0
Selskabsskat	152.372	41.492
Anden gæld	353.530	281.274
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	540.455	465.402
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>540.455</b>	<b>465.402</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>1.299.924</b>	<b>690.262</b>

### 3 Eventualposter



## Egenkapitalopgørelse

---

	<b>Virksomhedskapital</b>	<b>Overført resultat</b>	<b>Foreslået udbytte for</b>	<b>I alt</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>	<b>regnskabsåret</b>	<b>kr.</b>
	<b>_____</b>	<b>_____</b>	<b>_____</b>	<b>_____</b>
Egenkapital 20. april 2020	80.000	0	0	80.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	144.860	0	144.860
Egenkapital 1. januar 2021	80.000	144.860	0	224.860
Årets overførte overskud eller underskud	0	34.609	500.000	534.609
	<b>80.000</b>	<b>179.469</b>	<b>500.000</b>	<b>759.469</b>



## Noter

---

	1/1 - 31/12 2021 kr.	20/4 - 31/12 2020 kr.
<b>1. Personaleomkostninger</b>		
Lønninger og gager	1.247.623	390.794
Pensioner	142.681	52.708
Andre omkostninger til social sikring	20.519	2.651
	<u>1.410.823</u>	<u>446.153</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>2</u>	<u>1</u>
<b>2. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	0	2.242
Andre finansielle omkostninger	5.539	862
	<u>5.539</u>	<u>3.104</u>

### 3. Eventualposter

#### Eventualforpligtelser

##### Leasingforpligtelser:

Ud over finansielle leasingkontrakter har selskabet indgået operationelle leasingkontrakter med en gennemsnitlig årlig leasingydelse på 47 t.kr. Leasingkontrakterne har en restløbetid på 40 måneder og en samlet restleasingydelse på 157 t.kr.


